动工分院疫控领导小组通知 〔2020〕6号

为了准确、全面统计师生有关情况，经动工分院疫控领导小组研

究，现就有关事宜通知如下：

1、实习学生有关情况。在未开学前，班主任作为第一责任人负责

统计，并将统计结果共享到 QQ群内，由带实习老师负责核对是否准

确。待开学实习展开后，实习学生统计第一责任人变为带实习的老师，

每日按时上报，班主任参与核对。

2、留级生有关情况的统计。鉴于部分留级生仍在原班活动，所以

这部分学生由原班主任负责统计上报后，由信息员（高敏）调整到学

籍班后上报。

3、进修生。不论有无学籍，在哪个班，即由该班班主任负责统计

上报。

4、所有教职工本次要认真填写闫红军主任所发的三张，由信息员

（李文凤）负责建立分院台账，以后每天按以前的方式报告变化即可。

5、再次强调，各位老师务必高度重视，不可厌战、不可大意。

特此通知。

2020 年 1月 31 日